2023 年 3 月 31 日

各 位

オリックス自動車株式会社

タステック・レンタリース株式会社

自動車の未来をいち早く体感

「電気自動車レンタルキャンペーン」実施
～オリックスレンタカー都内 7店舗に全 8車種をラインアップ～

オリックス自動車株式会社（本社：東京都港区、社長：上谷内 祐二）およびオリックス

レンタカーFC で輸入車や高級車を中心に取り扱うタステック・レンタリース株式会社（本

社：東京都品川区、社長：宮本 正宣）は、2023 年 4 月 1 日（土） ～ 2023 年 9 月 30 日

（土）の期間、「自動車の未来をいち早く体感 電気自動車レンタルキャンペーン」を実施し

ますので、お知らせします。

本キャンペーンでは、輸入車メーカーを中心に電気自動車（EV）を 8 車種ご準備し、取

扱車種は今後も順次追加する予定です。東京都のオリックスレンタカー7 店舗限定で、期間

中は、お得なキャンペーン料金にてご利用いただけます。車両のご返却前に充電いただく必

要はないため、充電時間を気にせず最新の電気自動車をご利用いただけます。また、充電カ

ードを無料でお貸し出ししますので、ご利用中の充電費用もかかりません。

オリックス自動車とタステック・レンタリースは、本企画を通じて、より多くのお客さま

に EV を体感いただくことで、EV の普及促進および脱炭素社会の実現を目指します。

以 上

＜報道関係者からのお問い合わせ先＞

オリックス株式会社 グループ広報・渉外部 武鑓・穴田 TEL：03-3435-3167

■「自動車の未来をいち早く体感 電気自動車レンタルキャンペーン」概要

詳細につきましては以下をご参照ください。

https://car.orix.co.jp/campaign/2023033106_evcar.html

実施期間 2023 年 4 月 1 日（土）～2023 年 9 月 30 日（土）ご返却分まで

実施店舗
オリックスレンタカー7 店舗（羽田空港店、新橋内幸町店、品川駅港南口店、

渋谷駅西口店、天王洲アイル店、蒲田駅東口店、木場公園店）

特典内容
・車両のご返却前に充電していただく必要はありません。

・充電カードを無料でお貸出しいたしますので、充電費用はかかりません。

■キャンペーン料金（税込）

EVミディアムクラス

6時間 12時間 24時間 追加1日 追加1時間

キャンペーン料金 13,750          17,160          21,230          15,510          3,190

対象車種

EVハイクラス

6時間 12時間 24時間 追加1日 追加1時間

キャンペーン料金 17,380          22,770          27,390          17,710          3,520

対象車種

EVプラチナクラス

6時間 12時間 24時間 追加1日 追加1時間

キャンペーン料金 25,850          34,980          41,250          28,270          5,830

対象車種

 SUBARU ソルテラ、Audi Q4、TESLA モデル3、

BYD ATTO3（導入予定）、VW ID.4（導入予定）

 Mercedes-Benz EQA,EQB、BMW iX3、VOLVO C40

PORSCHE タイカン

https://car.orix.co.jp/campaign/2023033106_evcar.html